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Telefon alarmowy 112 
Pogotowie Ratunkowe 999 
Straż Pożarna 998 
Policja  997
Pogotowie Gazowe 992
Pogotowie Energetyczne 991
Pomoc Drogowa 981
Biuro numerów 118-913

•	 Urząd Miejski w Zelowie  
 44 634 10 00
•	 Powiatowy Urząd Pracy 
 Filia w Zelowie 44 634 10 66
•	 Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 
 Społecznej w Zelowie 44 634 10 28
•	 Zakład Usług Komunalnych 
 44 634-22-58 
 
 

•	 Dom Kultury w Zelowie  
 44 634 10 98
•	 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy 
 w Zelowie 44 634 11 48
•	 Szpital Wojewódzki w Bełchatowie 
 Pogotowie Ratunkowe  
 44 635 84 80
•	 Przychodnia SPZOZ w Zelowie  
 44 634 12 65 
 

•	 NZOZ „MEDYK” 44 634 12 18
•	 NZOZ „SIWY” 44 7333111
•	 Wiejski Ośrodek Zdrowia  
 w Wygiełzowie 44 634 14 22
•	 OSP w Zelowie 44 634 29 98
•	 OSP w Łobudzicach 44 634 15 88
•	 Fundacja Rozwoju Gminy Zelów 
 44 634 10 06 i 44 634 10 14

83. rocznica 
wybuchu ii wojny światowej

1 września minęły 83 lata od 
wybuchu największego konfliktu 
zbrojnego w historii ludzkości. We-
dług różnych szacunków w II woj-
nie światowej zginęło od 50 do 
78 milionów ludzi. Polska ponio-
sła największe straty i szkody de-
mograficzne spośród wszystkich 
państw walczących i okupowa-
nych. Pamiętając o wojennym lo-
sie mieszkańców Zelowa i okolicz-
nych wsi, Burmistrz Zelowa Tomasz 

Jachymek, Sekretarz Miasta Krzysz-
tof Borowski, Wiceprzewodnicząca 
Rady Miejskiej w Zelowie Joanna 
Chrzanowska oraz Przewodniczą-
cy Rady Powiatu Sławomir Mali-
nowski złożyli kwiaty pod tablicą 
upamiętniającą tych, którzy stali się 
ofiarami dwóch totalitarnych sys-
temów, poległym na polach bitew, 
wywiezionych i pomordowanych 
w niemieckich obozach koncen-
tracyjnych i sowieckich łagrach.

święto wojska Polskiego

15 sierpnia w całej Polsce  ob-
chodzimy Święto Wojska Polskie-
go ustanowione na pamiątkę 

zwycięskiej Bitwy Warszawskiej 
z 1920 roku. W Zelowie także 
pamiętano o bohaterach tam-

tejszych wydarzeń. Obchody 
rozpoczęły się od mszy świę-
tej w kościele p.w. Matki Boskiej  

Częstochowskiej, po której dele-
gacje złożyły kwiaty pod pomni-
kiem Tadeusza Kościuszki.

sPotkanie konsultacyjne lgD 
„Dolina rzeki grabi”

30 września w Urzędzie Miej-
skim w Zelowie odbyło się spo-
tkanie konsultacyjne w ramach 
przygotowania Lokalnej Strategii 
Rozwoju LGD „Dolina rzeki Grabi”.

Było ono poświęcone analizie 
potrzeb rozwojowych i potencjału 
obszaru LGD, a także celów strate-
gii, w tym wymiernych celów koń-
cowych dotyczących rezultatów 
oraz planowanych działań. Uczest-
nicy spotkania otrzymali ankie-
ty: Badanie potrzeb mieszkańców 
Dolina Grabi oraz Arkusz pomysłu.

Na podstawie zebranych in-
formacji podczas spotkań, ba-
dań ankietowych i konsultacji 
oraz analizie zebranych danych 
zostanie opracowany dokument 
LSR, uwzględniający głos spo-
łeczności lokalnej – przedstawi-
cieli wszystkich trzech sektorów,  
na których oparte jest działanie 
LGD (sektora społecznego, pu-
blicznego i gospodarczego).

Dziękujemy paniom z KGW 
Krześlowiczanie za przygotowanie 
potraw na spotkanie. 
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Szanowni Państwo,
Chciałbym podziękować wszystkim Sołtysom, którzy każdego roku aplikują o fun-

dusze do programu prowadzonego przez województwo łódzkie „Sołectwo na Plus”  
i pogratulować tym, którym w edycji 2022 udało się pozyskać wsparcie na rozwój swoich  
sołectw. Dzięki dodatkowym środkom w tym roku została doposażona świetlica wiej-
ska w Wypychowie oraz sala Ochotniczej Straży Pożarnej w Łobudzicach, powstanie  
również altana biesiadna przy świetlicy wiejskiej w Grabostowie, a także kontynuowany 
 jest projekt „Przystanek Sportu” w Kociszewie. 

Miło mi poinformować, że po raz pierwszy w naszej gminie powstanie Młodzie-
żowa Rada Miejska w Zelowie, której kadencja obejmować będzie lata 2022–2024. 
To ważny krok w budowaniu wśród naszych młodych mieszkańców postaw świado-
mości obywatelskiej. Jestem ciekaw pomysłów młodych radnych, ich oczekiwań oraz 
proponowanych rozwiązań różnorodnych spraw społecznych.

Drodzy Mieszkańcy, jesteśmy już w trakcie sezonu grzewczego. Wszyscy zdajemy sobie sprawę z trudności jakie on w tym roku  
ze sobą niesie. Od września pracownicy Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zelowie na bieżąco wypłacają doda-
tek węglowy uprawnionym mieszkańcom. Zachęcam również podmioty wrażliwe m.in. jednostki organizujące pomoc społeczną,  
szkoły, żłobki, instytucje kultury, ochotnicze straże pożarne, kościoły lub inne związki wyznaniowe, które ponoszą koszty zakupu pali-
wa na cele grzewcze do ubiegania się o dodatek. Wnioski można składać do 30 listopada 2022r. Więcej informacji na temat dodatku 
dla podmiotów wrażliwych można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Zelowie, Referat Promocji, Informacji i Strategii p. 122.

Chciałbym również poinformować, że nasza gmina przygotowuje się do sprzedaży węgla mieszkańcom. Zakład Usług Komu-
nalnych już zarejestrował się jako podatnik akcyzy i przygotowuje dokumenty w celu uzyskania zezwolenia na działanie jako 
podmiot pośredniczący. Równocześnie przygotowuje plac i sprzęt niezbędny do wykonania działalności dystrybuowania węgla. 
Szczegóły będziemy Państwu na bieżąco przekazywać przez naszą stronę internetową www.zelow.pl oraz oficjalne konto gminy 
na profilu społecznościowym Facebook.

         
         Burmistrz Zelowa 
                              Tomasz Jachymek

zelowska sPółDzielnia Mieszkaniowa, 
nienależąca Do gMiny, blokuje inwestycję 

Najprawdopodobniej nie doj-
dzie do skutku planowana przez 
gminę Zelów budowa nowocze-
snego kompleksu edukacyjnego 
dla dzieci u zbiegu ulic Kościusz-
ki i Płockiej. Zelowska Spółdziel-
nia Mieszkaniowa, z którą gmina 
chciała zamienić się na dział-
ki, głosami części swoich miesz-
kańców sprzeciwiła się temu za-
mysłowi. Kompleks miał pełnić 
funkcję żłobka i przedszkola. 

Z informacji pozyskanych te-
lefonicznie od prezes Zelowskiej 
Spółdzielni Mieszkaniowej wyni-
ka, że w referendum dotyczącym 
powyższej sprawy przeprowadzo-
nym przez ZSM wśród spółdziel-
ców wzięło udział jedynie 96 osób 
z 517 uprawnionych. Oznacza to, 
że tylko niespełna 19% uprawnio-
nych wyraziło swoje zdanie na te-
mat naszej propozycji. Co o tym 
sądzi pozostałe 81% członków? 
Tego nie wiemy.

- Aby rozpocząć prace zwią-
zane z budową tego kompleksu 
niezbędna jest zamiana działek 
z Zelowską Spółdzielnią Miesz-
kaniową – mówi Tomasz Jachy-
mek Burmistrz Zelowa. – Chodzi  
o działkę, na której obecnie funk-
cjonuje Przedszkole Samorządowe  
nr 1 i działkę znajdującą się obok, usy-
tuowaną przy zbiegu ulicy Kościusz-

ki i Płockiej, której właścicielem jest 
Spółdzielnia i która od lat stoi nieza-
gospodarowana. Spółdzielnia plano-
wała budować tam bloki mieszkal-
ne, jednakże przez te wszystkie lata 
żadne prace nie zostały rozpoczęte. 
Zamiana byłaby korzystna nie tyl-
ko dla samej Spółdzielni, która otrzy-
małaby uporządkowany grunt po 
obecnym przedszkolu, ale dla ogó-
łu mieszkańców naszej gminy, którzy 
zyskaliby kompleks dla najmłodszych. 
Jest to rozwiązanie, które pozwoliłoby  
nam jednocześnie na wybudowa-
nie kompleksu i utrzymanie przez 
czas trwania inwestycji istniejącego 
przedszkola bez przenoszenia po-

nad 120 dzieci do innego budynku,  
którego de facto po prostu nie ma.  

Zamierzeniem burmistrza jest 
budowa nowoczesnego budyn-
ku, który mieściłby zarówno żło-
bek jak i przedszkole. Obok bu-
dynku znajdować się ma plac 
zabaw i parking. Nie trzeba ni-
kogo przekonywać, że zapotrze-
bowanie społeczne na tego typu 
działalność opiekuńczo – oświato-
wą jest w gminie Zelów ogromne.

- Niestety już trzeci rok z rzędu 
moje rozmowy z Zelowską Spół-
dzielnią Mieszkaniową nie przy-
noszą rezultatu – mówi Burmistrz  
Tomasz Jachymek. 

– Mam wrażenie, że niektórzy 
chcą po prostu zablokować inwe-
stycję gminną, choć nie wiem dla-
czego, przecież jest to zamierzenie 
z korzyścią dla wszystkich, zwłasz-
cza rodzin z dziećmi, o które chce-
my szczególnie zadbać. Warto wie-
dzieć, że na budowę nowoczesnego 
kompleksu mamy szansę pozyskać 
duże dofinansowanie ze środków 
pozabudżetowych. Choć posta-
wa ZSM komplikuje nasze plany,  
co do budowy kompleksu, gmina 
nadal będzie starać o pozyskanie 
tej działki. O szczegółach będziemy 
informować w kolejnych numerach  
Informatora Zelowskiego.
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węDkowali na Patykach
3 września na zbiorniku Pa-

tyki odbyły się zawody węd-
karskie Ochotniczych Stra-
ży Pożarnych z Gminy Zelów.  
W zawodach brało udział 11 
jednostek z terenu gminy oraz 
3 Młodzieżowe Drużyny Pożar-
nicze. W zawodach brała udział 
również drużyna młodzieżo-
wa Koła PZW nr 37 w Zelowie, 
która osiągnęła bardzo dobry 
wynik. Organizatorami wyda-
rzenia byli Zarząd Oddziału 
Gminnego ZOSP RP w Zelo-
wie oraz Koło PZW nr 37 w Ze-

lowie. Patronat nad zawodami 
objął Burmistrz Zelowa Tomasz 
Jachymek, który wraz z Prze-
wodniczącym Rady Powiatu 
Bełchatowskiego wręczyli zwy-
cięzcom puchary i dyplomy.

Klasyfikacja ogólna młodzików:
1. MDP OSP Zelów 
2. MDP OSP Sromutka
3. MDP OSP Kociszew
Klasyfikacja seniorów:
1. OSP Zelów
2. OSP Pożdżenice
3. OSP Grabostów
Wszystkim gratulujemy!

sPrzątanie lasu

W ostatnich miesiącach odby-
ły się dwie akcje sprzątania lasu.  
Wakacyjne „Sąsiedzkie sprzątanie 
lasu” zorganizowało pod Patrona-
tem Honorowym Burmistrza Zelo-

wa Koło Gospodyń Wiejskich Krze-
ślowiczanie. Natomiast w pierwszy 
weekend września odbyła się ko-
lejna akcja sprzątania lasu wokół 
zbiornika Patyki.

zakończenie sezonu
Oficjalne zakończenie sezo-

nu 2022 dla posiadaczy zabyt-
kowych, niespotykanych i wyjąt-
kowych pojazdów odbyło się 10 

września przy zbiorniku „Patyki”. 
Organizatorem wydarzenia było 
Stowarzyszenie pojazdów zabyt-
kowych STARE TŁOKI. 

wraki w zelowie

Działo się na pikniku rodzin-
nym zorganizowanym 4 września  
przez grupę Kwas Night. By-
ły m.in. wyścigi wraków, pokazy, 
atrakcje dla dzieci. Ponadto pod-

czas wydarzenia prowadzona by-
ła zbiórka na leczenie małej Antosi.  
Piknik został objęty Honorowym 
Patronatem Burmistrza Zelowa  
Tomasza Jachymka. 
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30 lat sPon-u

Piknik integracyjny zorganizo-
wany 10 września na okoliczność 
30-lecia powstania Stowarzyszenia 
Przyjaciół Osób Niepełnospraw-
nych w Zelowie był okazją zarów-
no do złożenia życzeń i gratulacji 
członkom oraz sympatykom sto-
warzyszenia, jak i świetnej zabawy.

Podczas imprezy przed pu-
blicznością wystąpiły dzieci ze 
Szkoły Podstawowej nr 2 w Ze-
lowie, zespół Laudate Domi-
nium oraz zespół „Za miedzą”. 
Były warsztaty rękodzielnicze, 
stoiska wystawiennicze Klubu 
Seniora w Zalesiu, ŚDS w Wale-

wicach oraz DPS w Zabłotach, 
gry i zabawy, a także dogote-
rapia i pokaz udzielania pierw-
szej pomocy. Spotkanie by-
ło także okazją do wręczenia 
nagród uczestnikom konkur-
su plastycznego „Zelów ocza-
mi osób niepełnosprawnych”. 

Nie zabrakło także poczęstun-
ku dla wszystkich uczestników 
oraz loterii fantowej.

Zarząd Stowarzyszenia Przyja-
ciół Osób Niepełnosprawnych  
w Zelowie dziękuje wszystkim, 
którzy uczestniczyli i wsparli 
to wydarzenie.

Impreza, która odbyła się 24 wrze-
śnia na terenie Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Karczmach była prawdzi-
wym świętem ziemniaka. Na uczest-
ników czekały nie tylko potrawy, 
których głównym składnikiem by-
ło właśnie to warzywo, ale również 
można było m.in. obejrzeć różne od-

miany ziemniaków. Nie brakowało 
atrakcji dla dzieci. Odbyła się także 
wyprzedaż garażowa. 

Wydarzenie zostało zorganizo-
wane przez Koło Gospodyń Wiej-
skich w Karczmach i objęte Patro-
natem Honorowym Burmistrza 
Zelowa Tomasza Jachymka.

zieMniaczana iMPreza
4 września w Parafii Nawrócenia 

Świętego Pawła i Nawiedzenia Naj-
świętszej Maryi Panny w Wygiełzo-
wie odbyły się dożynki parafialne. 
Tradycyjnie zaprezentowano piękne 
wieńce oraz dary ziemi. Dla wszyst-
kich parafian i gości został również 
przygotowany poczęstunek. Władze 
samorządowe podczas uroczysto-

ści reprezentowali Sekretarz Miasta 
Krzysztof Borowski oraz Wiceprze-
wodnicząca Rady Miejskiej w Zelo-
wie Ewelina Kałuża.

Natomiast 11 września dożyn-
ki parafialne odbyły się w Para-
fii Świętego Teodora Męczennika  
i Najświętszego Serca Pana Jezusa 
w Kociszewie.

Dożynki Parafialne
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gMinne Dożynki już za naMi

28 sierpnia odbyły się Gmin-
ne Dożynki, które zorganizowa-
no w Łobudzicach. Obchody roz-
poczęła Msza Święta w kościele 
pw. Św. Wawrzyńca, następnie 
barwny korowód dożynkowy 
przemaszerował w asyście Orkie-
stry Dętej z Kurowa na plac OSP 
w Łobudzicach, gdzie odbyła się 
część oficjalna.

Na ręce gospodarzy dożynek 
Burmistrza Zelowa Tomasza Ja-
chymka oraz Przewodniczące-
go Rady Miejskiej w Zelowie Syl-
westra Drozdowskiego złożono 
wieńce dożynkowe przygoto-
wane przez następujące sołec-
twa: Łobudzice, Grębociny, Kolo-
nia Kociszew, Kurówek, Zagłówki, 
a także Klub Seniora w Zalesiu. 
Natomiast wieniec dożynko-

wy gminy Zelów prezentowali 
druhowie OSP i ludowy zespół 
artystyczny „Za miedzą”. Jego 
autorami byli pracownicy Środo-
wiskowego Domu Samopomocy 
w Walewicach.

Starostami tegorocznych do-
żynek byli Pani Janina Szafrańska 
Sołtys Sołectwa Kolonia Łobudzi-

ce oraz Pan Mirosław Fronczak 
Sołtys Sołectwa Łobudzice. Nasi 
Starostowie od wielu lat aktyw-
nie angażują się w życie swoich 
małych ojczyzn realizując wspól-
nie z mieszkańcami wiele ini-
cjatyw, których celem jest roz-
wój ich sołectw oraz integracja  
społeczności lokalnej.

Uroczystości stały się tak-
że okazją do wyróżnienia przez  
Burmistrza Zelowa najlepszych 
rolników Gminy Zelów w 2022 r.    
Pamiątkowe statuetki i kwia-
ty otrzymali: Pani Małgorza-
ta Dudek z Walewic, Pan Miro-
sław Fronczak z Łobudzic, Pan 
Paweł Gawlik z Łęk, Pan Rado-
sław Kimmer z Pożdżenic, Pan 
Wiktor Retelewski zamieszka-
ły w Bujnach Szlacheckich, Pan 

Marcin Szatkowski z Chajczyn, 
Pan Konrad Szinka z Zagłówek, 
Pan Radosław Szmigielski z Ja-
nowa oraz Pan Mateusz Szusta-
kiewicz zamieszkały w Bujnach 
Szlacheckich. Burmistrz Zelowa 
podziękował również wszyst-
kim Sołtysom za zaangażowa-
nie na rzecz rozwoju sołectw 

gminy Zelów oraz Prezesom 
Ochotniczych Straży Pożar-
nych za ogromną, nieocenioną 
pomoc przy organizacji wszel-
kich przedsięwzięć realizowa-

nych na terenie naszej gminy.
Podziękowania odebrały rów-

nież przedstawicielki miejscowo-
ści, które przygotowały dożynko-
wy poczęstunek dla wszystkich. 
Były to: Bujny Szlacheckie, Igna-
ców, Kurów, Krześlów, Łobudzi-
ce, Sromutka oraz Wygiełzów.

Następnie Sołtys Sołectwa 
Wygiełzów Pani Grażyna Brzo-
zowska otrzymała od Burmi-

strza sierp, jako symbol organi-
zacji przyszłorocznych dożynek 
właśnie w Wygiełzowie.

Część oficjalną zakończył wy-
stęp ludowego zespołu arty-

stycznego „Za miedzą”. Następnie 
na scenie wystąpiła zelowian-
ka Julia Urbaniak wraz z grupą  
tancerek, kapela podwórkowa 
„Złoczewianie”, wokalistka „Iness”, 
a na zakończenie przed zgroma-
dzoną publicznością swój kon-
cert zagrał Capitan Folk.

Dziękujemy, że byliście z na-
mi. W przyszłym roku będzie-
my świętować w Wygiełzowie.
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W 2022 roku przypada jubile-
usz 75- lecia powstania Biblio-
teki Publicznej Miasta i Gminy  
im. Adama Mickiewicza w Ze-
lowie, biblioteki której istnienie 
i tradycja sięgają 1947 roku. Bi-
blioteka zaczynała od 260 ksią-
żek, obecne zbiory to ponad 40 
tysięcy woluminów. 30 września 
odbyła się uroczystość 75-lecia 
powstania Biblioteki. Podczas 
spotkania Burmistrz Zelowa To-
masz Jachymek podziękował 
Pani Dyrektor oraz wszystkim 
Pracownikom za realizowanie 
inicjatyw, które inspirują, edu-
kują oraz integrują społeczność 
lokalną, tworząc tym samym 
miejsce stanowiące bezcenne 
źródło wiedzy zapisanej na kar-

tach księgozbioru oraz wspiera-
jące różnorodną aktywność Czy-
telników. Zgromadzeni goście 
mieli okazję obejrzeć specjalnie 
nagrany na tę okazję materiał 
przedstawiający dzieje bibliote-
ki, podziękowania otrzymali by-
li pracownicy placówki, oczywi-
ście nie zabrakło wyróżnień dla 
najwierniejszych Czytelników. 

Część artystyczna należała do 
dzieci z Przedszkola Edukacyjne-
go w Zelowie oraz Szkoły Pod-
stawowej nr 4 w Zelowie. Goście 
wysłuchali również minikoncertu 
zelowianki Izabelli Kaliskiej. 

Życzymy zelowskiej bibliote-
ce dalszych lat owocnej pracy, 
jak najwięcej satysfakcji oraz nie-
ustającej sympatii Czytelników.

75-lecie zelowskiej biblioteki

100-lecie zks włókniarz zelów
100 lat temu powstał ZKS  

„Włókniarz Zelów”. W sobotę  
10 września uroczyście świętowa-
no ten piękny sportowy jubileusz. 
Pośród wielu życzeń i gratulacji 
składanych przez licznie przybyłych 
gości, było także mnóstwo sporto-
wych wspomnień. Wydarzenie by-
ło również okazją do wręczenia 
nagród w konkursie plastycznym  

„Dla Włókniarza Zelów na 100 - lecie”, 
który został zorganizowany przez 
Burmistrza Zelowa Tomasza Ja-
chymka oraz Zelowski Klub. Jesz-
cze raz gratulujemy zwycięzcom 
konkursu oraz wszystkim uczest-
nikom, a zelowskiemu klubowi ży-
czymy wielu sukcesów, wycho-
wania wspaniałych talentów oraz 
niesłabnącego dopingu kibiców.
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Dzień czeski w zelowie

Animacje dla dzieci, warsztaty ku-
linarne i tkackie nawiązujące do hi-
storii regionu, tak wyglądał Dzień 
Czeski w Zelowie, który odbył się  

1 października. Ponadto odwiedza-
jący parafię mieli możliwość wzię-
cia udziału w konferencji „Mniej-
szość czeska w Polsce dawniej i dziś”,  

zapoznania się z otwartą w tym 
dniu wystawą fotograficzną „Ślady 
potomków Braci Czeskich w Pol-
sce” oraz obejrzenia przedstawienia 

teatralnego „Cztery Kultury Jeden 
Zelów”. Patronat nad wydarzeniem  
objął Burmistrz Zelowa. Projekt zo-
stał sfinansowany z dotacji MSWiA.
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reMonty Dróg

W ramach inwestycji współ-
finansowanych z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Programu 
Inwestycji Strategicznych:

- Zakończyły się prace remon-
towe na ulicy Wolności w Zelowie, 
która zyskała nową nawierzchnię  
z kostki brukowej. Wyremonto-
wano odcinek drogi o długości 
ok. 291 mb. W ramach zadania 
wykonano podbudowę z tłucz-
nia, okrawężnikowanie jezdni 

oraz nawierzchnię jezdni z kost-
ki betonowej wraz z zjazdami do 
posesji. Wartość inwestycji wy-
niosła 347.684,10 złotych.

- Trwają prace związane z re-
montem dróg ul. Zofii, Górna, Po-
przeczna i Leśna. Umowa na te 
prace drogowe podpisana zo-
stała na koniec maja br., prace 
przebiegają zgodnie z założo-
nym harmonogramem. Zakres 
robót budowlanych obejmuje 

m.in.: wykonanie asfaltowej na-
wierzchni ulic: Zofii, Poprzecz-
nej oraz części ul. Górnej, wyko-
nanie nawierzchni ulicy Górnej 
z kostki betonowej, wykonanie 
wysp uspakajających ruch na  
ul. Górnej, odtworzenie istnie-
jących zjazdów, wykonanie od-
cinków chodnika. W chwili obec-
nej na ul. Zofii położono pierwszą 
warstwę nawierzchni asfaltowej 
i jest to jeden z etapów tej inwe-

stycji. W kolejnym etapie plano-
wane jest ułożenie pierwszej war-
stwy asfaltu na ulicy Poprzecznej. 
Równolegle prowadzone są prace 
na ulicy Górnej oraz Leśnej. Zakoń-
czenie całego zamierzenia inwesty-
cyjnego przewidziane jest zgod-
nie z umową na połowę roku 2023. 
Wartość inwestycji dla ul. Zofii,  
Górna, Poprzeczna opiewa na kwo-
tę 3.698.999,91 złotych oraz dla  
ul. Leśnej 876.448,80 złotych.

sołectwo na Plus

Dwa sołectwa z terenu gmi-
ny Zelów zakończyły realizację 

projektów finansowanych z bu-
dżetu Samorządu Wojewódz-
twa Łódzkiego w ramach pro-
gramu Sołectwo na plus.

Sołectwo Wypychów w ra-
mach projektu „Doposażenie 
Świetlicy Wiejskiej w Wypycho-
wie” zakupiło stoły i krzesła. Re-
alizowany projekt przyczynił się 
do zwiększenia integracji spo-

łeczności Wypychowa oraz lep-
szej organizacji spotkań miesz-
kańców w świetlicy.  

Całkowity koszt projektu wy-
niósł 12 tys. zł i został sfinanso-
wany z budżetu Województwa 
Łódzkiego.

Natomiast mieszkańcy sołec-
twa Łobudzice w ramach projek-
tu „Sołectwo na plus” wzbogaci-

li się o stoły bankietowe, które 
przyczynią się do lepszej organi-
zacji imprez integracyjnych oraz 
spotkań dotyczących spraw so-
łeckich. Całkowity koszt projek-
tu wyniósł 13750,23 zł, z czego 
12 tys. zł to pomoc finansowa  
z budżetu Województwa Łódz-
kiego, a pozostałą kwotę stano-
wi wkład własny.



WAŻNE DLA MIESZKAŃCÓW
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inforMacja Dotycząca Przyłączenia Do sieci woD-kan
Informujemy, że w związku  

z zakończonymi pracami zwią-
zanymi z budową sieci wodno-
-kanalizacyjnej w ul. Zofii, Gór-
nej i Poprzecznej mieszkańcy 
tych ulic mogą rozpocząć pro-
cedurę przyłączenia swoich po-
sesji do nowopowstałej sieci. 
Ponadto przypominamy, iż przy-
łączenia swoich posesji do sieci 
nadal mogą dokonywać miesz-

kańcy zakończonej w ubiegłym 
roku budowy kanalizacji sanitar-
nej oraz sieci wodociągowej uli-
cy Leśnej, Podleśnej i Przejazd.

Szczegółowe informacje w spra-
wie przyłączenia nieruchomości 
do sieci wod-kan można uzyskać  
w Zakładzie Usług Komunalnych 
Sp. z o. o. w Zelowie przy ulicy Że-
romskiego 28 lub telefonicznie pod 
numerem: 44 634 22 58 wew. 204.

Zakład Usług Komunalnych Spółka z o. o. w Zelowie INFORMUJE, 
że w przypadku konieczności zakręcenia / ponownego odkręcenia zasuwy wodnej 
prosimy o kontakt telefoniczny pod numerem telefonu 44 634 22 58, w celu wysłania pracowników 
ZUK Spółka z o. o. w Zelowie posiadających odpowiednie przeszkolenie i wiedzę techniczną w tym zakresie.

Zamknięcie / otwarcie zasuwy przyłączeniowej wykonywane jest po wcześniejszym ZŁOŻENIU ZLECENIA 
w biurze Spółki i jest to USŁUGA ODPŁATNA zgodnie z cennikiem.

Zakręcenie zsuwy wodnej
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Każdy wie, że najlepsza na-
uka, to ta przez zabawę. I wła-
śnie tak było 4 października  
w Szkole Podstawowej nr 2  
w Zelowie podczas Happenin-
gu „Żyj zdrowo – ćwicz i jedz 
kolorowo!” Na dzieci uczestni-
czące w tym wydarzeniu cze-
kało mnóstwo atrakcji propa-
gujących zdrowy tryb życia. 

Było aktywnie, smacznie i bardzo  
kreatywnie.

Przedsięwzięcie zostało zorganizo-
wane przez Szkołę Podstawową nr 2  
w Zelowie, Przedszkole Samorządo-
we nr 1 w Zelowie oraz Społeczną  
Akademię Nauk w Bełchatowie. 

Patronat nad wydarzeniem 
objął Burmistrz Zelowa Tomasz 
Jachymek.

Zabawa i sportowa rywalizacja, 
integracja osób z niepełnospraw-
nościami ze środowiskiem oraz 
wyłonienie kadry wojewódzkiej 
na zawody centralne – tak wy-
glądały Gry i Zabawy „Na Poważ-
nie i Wesoło” Sprawni Inaczej, któ-
re odbyły się w 9 lipca na Orliku 
przy SP nr 4 w Zelowie.

Uczestnicy rywalizowali m.in. 
w biegu na dystansie 60 me-
trów, rzucie „kaloszem”, czy pił-

ką lekarską. Wszyscy zawodnicy 
otrzymali pamiątkowe medale  
i upominki.

Organizatorami tego wydarzenia 
byli: Wojewódzkie Zrzeszenie LZS  
w Łodzi, Powiatowe Zrzeszenie LZS 
w Bełchatowie, Miejsko-Gminny 
Ludowy Klub Sportowy w Zelowie 
oraz ULKS „Kusy” Łobudzice.

Patronat honorowy nad wyda-
rzeniem objął Burmistrz Zelowa 
Tomasz Jachymek.

na Poważnie i wesołohaPPening 
„żyj zDrowo – ćwicz i jeDz kolorowo!”

W Orlikowym turnieju piłki  
nożnej o puchar Burmistrza Ze-
lowa, który odbył się przy SP nr 4  
w Zelowie udział wzięło 9 amator-
skich drużyn sportowych. 

Przedstawiamy wyniki drużyn:
I – Buczek
II – Szybcy i wściekli
III – OSP Grabostów
IV – Ukraina

V – Kwas Night
VI – MG LKS Zelów
VII – IX Metanol
VII – IX Pad Boys
VII – IX Zelów Młodzi.

Organizatorem wydarzenia był 
Miejsko - Gminny Ludowy Klub 
Sportowy w Zelowie. Patronat nad 
turniejem objął Burmistrz Zelowa 
Tomasz Jachymek.

walczyli o Puchar burMistrza
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29 września obchodzimy 
Ogólnopolski Dzień Głośnego 
Czytania i Światowego Dnia Ser-
ca. Z tej okazji placówki oświato-
we z terenu naszej gminy orga-
nizowały różnego rodzaju akcje.

Uczniowie Szkoły Podstawo-
wej nr 4 w Zelowie poznali „Bajkę  
o sercu”, „Będę biegać” i książkę Woj-
ciecha Widlaka „Dwa serca anio-

ła”, a także rozmawiali na temat: 
Co to znaczy mieć dobre serce?, 
uczestniczyli w wielu zabawach 
plastycznych, czytali piękne afory-
zmy, poznali działanie serca i ukła-
du krwionośnego człowieka przy 
użyciu modeli oraz oglądali projek-
cję ciekawego filmu 3D „Budowa 
serca”. Natomiast najmłodsi uda-
li się na „Spacer z Sercem” ulicami 

Zelowa, podczas którego przeka-
zali mieszkańcom Zelowa, a tak-
że  Burmistrzowi Zelowa i Sekreta-
rzowi Miasta przesłania czytelniczej 
inicjatywy „Czytamy z sercem”. 

W Szkole Podstawowej w Ko-
ciszewie w ramach akcji, frag-
menty swoich ulubionych lektur 
czytali nauczyciele szkoły i ucznio-
wie starszych klas. Natomiast dla 

klas I - IV fragmenty ulubionych 
książek czytała pracownica Fi-
lii Bibliotecznej w Kociszewie. Ak-
cja miała na celu zachęcić dzieci  
i młodzież do częstego sięgania  
po książki. Równocześnie w ramach  
tegorocznego Narodowego Czy-
tania uczniowie klasy ósmej zapre-
zentowali inscenizację Świtezianki 
Adama Mickiewicza. 

ogólnoPolska akcja czytelnicza 

inDywiDualne biegi Przełajowe
21 września na terenie Powiato-

wego Centrum Sportu w Bełchato-
wie odbyły się Indywidualne Biegi 
Przełajowe Powiatu Bełchatowskie-

go. Wielki sukces odniósł uczeń 
klasy szóstej Szkoły Podstawowej  
w Kociszewie Stanisław Niewulski 
wygrywając swój bieg w kategorii 

chłopców w ramach Igrzysk Dzieci 
i kwalifikując się do biegów szcze-
bla wojewódzkiego w Uniejowie.  
W biegach wzięli udział również:  

Nicola Marciniak 11 miejsce oraz Ja-
kub Pogocki, Jakub Konc, i Dawid 
Fraszczyński kolejno 8, 9, 10 miejsce.

Gratulujemy!

Powrót Do Dawnych lat

Przedszkole Samorządowe 
nr 1 w Zelowie w ramach reali-
zacji projektu ,,W starym bajko-
wym kinie – bajkowo dla seniora 
przypomnimy wam czasy przed-
szkola” zorganizowało 8 wrze-

śnia Letnie kino plenerowe dla 
seniora w przedszkolu. W wyda-
rzeniu uczestniczyli podopiecz-
ni z Klubu Seniora w Zalesiu oraz 
babcie i dziadkowie przedszkola-
ków, którzy wraz z dziećmi obej-

rzeli bajki z dawnych lat. Nie za-
brakło również przysmaków  
i wspólnych zabaw na świeżym 
powietrzu. W wydarzeniu uczest-
niczyli także zaproszeni goście, 
którzy wrócili razem z seniora-
mi do lat dzieciństwa. W orga-
nizacji tego spotkania pomaga-

li druhowie z OSP Zelów. Projekt 
dofinansowano ze środków Pro-
gramu „Działaj Lokalnie” Pol-
sko - Amerykańskiej Fundacji 
Wolności realizowanego przez 
Akademię Rozwoju Filantropii 
w Polsce oraz Stowarzyszenie  
Dobroczynne „RAZEM”.
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Dom Kultury w Zelowie jest  
jednym z ośmiu ośrodków wo-
jewództwa łódzkiego uczestni-
czących w projekcie „Dokumenty  
w drodze”, w ramach którego od-
bywają się projekcje filmów doku-
mentalnych połączone ze spotka-
niami z ich twórcami. 9 września 

widzowie mieli okazję obejrzeć 
film dokumentalny „1970” w reż.  
Tomasza Wolskiego, opowiadający 
o przebiegu protestów na Wybrze-
żu. Po seansie odbyło się spotkanie 
z reżyserem i producentką doku-
mentu. Realizatorem projektu jest 
Muzeum Kinematografii w Łodzi.

2 września równo o godzi-
nie 15:30 na Placu Dąbrowskie-
go w Zelowie wystartowała kolej-
na edycja Narodowego Czytania. 
Tym razem sięgnięto do twórczo-
ści wieszcza Adama Mickiewicza 
– Ballady i romanse. W role wcie-
lili się radni miejscy Anna Bartec-

ka, Ewelina Kałuża, Agnieszka First, 
Marcin Gral, Joanna Chrzanowska 
i przewodniczący rady Sylwester 
Drozdowski. Podczas wydarzenia 
wystąpił zespół „Za miedzą”. Or-
ganizatorem Narodowego Czy-
tania w naszej miejscowości była  
zelowska biblioteka. 

czytali Mickiewicza

1970

Społeczność Zespołu Szkół Po-
nadpodstawowych im. Jana Kiliń-
skiego w Zelowie zaprasza na IV 
edycję imprezy charytatywnej pod 
nazwą 100 kółek Kilińskiego. Impre-
za odbędzie się w sobotę 5 listopada 
2022 roku na boisku szkolnym przy 
ulicy Kilińskiego 5. W trakcie impre-
zy zbierane będą środki na rehabili-
tację Adasia Kopki. Bieg ma wymiar 
symboliczny. Organizatorzy nie na-
rzucają ilości przebiegniętych kółek, 
ani tempa ich pokonywania. 

Uczestnicy imprezy wezmą 
udział w losowaniu nagród oraz 
otrzymają  pamiątkowe medale. 

W poprzednich biegach,  
w latach 2017-2019, udało się 
zebrać ponad 15 tysięcy zło-
tych. Pieniądze w całości zostały  
przeznaczone na pomoc dla 
chorych dzieci. Organizatorzy 
gwarantują dobrą zabawę i pięk-
ną pogodę. Pamiętajmy, że liczy 
się cel – zbiórka charytatywna 
dla Adasia.

100 kółek kilińskiego. 
biegnieMy Dla aDasia

Pod koniec sierpnia zawodnicy 
Miejsko-Gminnego Ludowego Klu-
bu Sportowego w Zelowie wzięli 
udział w jubileuszowych XXV Ogól-
nopolskich Igrzyskach LZS w Słubi-
cach, reprezentując województwo 
łódzkie w dyscyplinach dla bloku 
integracyjnego, przeciąganiu liny, 
podnoszeniu ciężarów oraz trójboju. 
Zmagania zawodników MG LKS Ze-
lów przyczyniły się do zajęcia wyso-
kiej pozycji (2 miejsce) naszego wo-
jewództwa w ogólnej klasyfikacji.

W bloku integracyjnym Magda-
lena Zawodzińska zdobyła 2 zło-
te i 1 srebrny medal. Zwycięży-
ła w konkurencji rzut lotką, rzut 
piłką lekarską, 2 miejsce w skoku  
w dal. Miłosz Sadziński – 3 miejsce 
w biegu na 60 m. Adela Szafrańska  
– 3 miejsce w rzucie ringo.

Do sukcesu naszego wojewódz-
twa przyczynili się również inni za-

wodnicy MG LKS Zelów zajmując 
wysokie pozycje:

4 miejsce – Paulina Smolna  
w podnoszeniu odważnika 10 kg  
w kategorii powyżej 70 kg.

5 miejsce – Agata Woźniak w pod-
noszeniu odważnika 10 kg w kate-
gorii wagowej do 70 kg.

5 miejsce – Kamil Wojtczyk,  
w podnoszeniu odważnika 17,5 
kg w kategorii powyżej 5 kg oraz 
5 miejsce w przeciąganiu liny 
mężczyzn.

6 miejsce – drużyna kobiet  
w przeciąganiu liny w składzie 
Paulina Smolna, Agata Woźniak, 
Aleksandra Sima, Magdalena Za-
wodzińska, Martyna Michalak.

9 miejsce – w trójboju władz  
samorządowych (Andrzej Gudzio)

Gratulujemy wszystkim osiągnię-
tych wyników i życzymy kolejnych 
sukcesów.

zelowscy sPortowcy na XXV 
ogólnoPolskich igrzyskach lzs

zdj. Miejsko-Gminny Ludowy Klub Sportowy w Zelowie
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Doskonała lekcja udziela-
nia pierwszej pomocy, w której 
uczestniczyły dzieci odbyła się  
w Przedszkolu Samorządowym 
nr 1 w Zelowie. Zajęcia zainaugu-
rowały projekt „Pierwsza pomoc 
bezpieczeństwo w podróży” reali-
zowany na terenie naszej gminy 
przez Fundację Mały Marzyciel. 

Celem projektu jest objęcie 
wszystkich publicznych i niepublicz-
nych szkół i przedszkoli znajdują-
cych się na terenie gminy Zelów kur-
sem z udzielania pierwszej pomocy. 
Zajęcia prowadzą ratownicy z Cen-
trum Kwalifikowanej Pierwszej Po-
mocy w Bełchatowie. Projekt obej-
mie około 1800 dzieci i młodzieży. 

Powyższy projekt realizowa-
ny w ramach dofinansowania ze 
środków Programu „Działaj Lokal-
nie” Polsko-Amerykańskiej Funda-
cji Wolności realizowanego przez 
Akademię Rozwoju Filantropii  
w Polsce oraz Stowarzyszenie Do-
broczynne „RAZEM” i środków wła-
snych Fundacji Mały Marzyciel.

Ponadto Fundacja Mały Ma-
rzyciel razem z partnerami: Ko-
misariat Policji w Zelowie, PSB 
Mrówka Zelów oraz Hipper Ze-
lów realizuje projekt „Bezpieczna 
Droga Do Domu”. Projekt skiero-
wany jest do dzieci z przedszko-
li publicznych i niepublicznych  
z terenu gminy Zelów.

z Myślą o bezPieczeństwie
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Dom Kultury wspólnie z grupą 
nieformalną Arka Kultury rozpo-
czął realizację projektu ZELOW-
SKIE WĄTKI nawiązującego do  
tradycji i dziedzictwa kulturowe-
go Zelowa. Zelowianie z dużym  
zainteresowaniem uczestniczy-
li w dotychczas organizowanych 
wydarzeniach, wielu z nich zaan-
gażowało się w działania wzmac-
niające poczucie tożsamości lokal-
nej dzieląc się swoją wiedzą, pasją  
i umiejętnościami. 

Zelowskie pasiaki
W ciągu dwóch dni na ze-

lowskim rynku można było zo-
baczyć, jak rosnące tam drzewa 
zamieniają się w wielobarwne, 
przestrzenne instalacje, nawią-
zujące do tradycji tkackich Ze-
lowa. Mieszkańcy z niezwykłym 
zaangażowaniem przystąpili do 
tworzenia wspólnej aranżacji 
parku na pl. Dąbrowskiego na 
wzór tkanych przed laty „zelow-
skich pasiaków”. Dużym zainte-
resowaniem cieszyły się zacho-

wane pasiaki, wyeksponowane 
w zielonej przestrzeni parku oraz 
opracowana – niezwykle cieka-
wa – historia zelowskiego tkac-
twa, nawiązująca do początków 
XIX w., kiedy do Zelowa przybyli 
pierwsi osadnicy czescy. 

W sobotnie popołudnie, 20 
sierpnia 2022 r., kreatywnym po-
czynaniom towarzyszył występ 
ludowego zespołu artystycznego 
„Za miedzą”, natomiast 16 wrze-
śnia 2022 r. tworzenie „nadrzew-
nych pasiaków” kontynuowane 
było wspólnie z uczniami Szkoły 
Podstawowej nr 2 w Zelowie oraz 
z dziećmi z zelowskich przedszkoli. 
Tak więc cały park wypełniony był 
młodzieżą i dziećmi, które z god-

ną podziwu pasją owijały przę-
dzą kolejne konary drzew, zamie-
niając szaroburą korę w kolorowe 
mozaiki. Miało się wrażenie, że ze-
lowskie drzewa zostały owinięte 
kolorowymi narzutami, takimi sa-
mymi, jakimi mieszkańcy Zelowa 
dekorowali swoje łóżka, wersalki, 
kanapy czy ławy przez wiele dzie-
sięcioleci. Ponadto w tym samym 
dniu razem ze Szkołą Podstawo-
wej nr 2 w Zelowie można było 
poznać sztukę origami. Warsztaty 
poprowadzili uczniowie i nauczy-
ciele tej placówki, pokazując jak  
w prosty sposób składać papier, 
aby powstało coś niesamowitego. 
Wydarzenie zorganizowane zosta-
ło w ramach 65. rocznicy nadania 
praw miejskich Zelowowi.

Okazało się, że pielęgnowa-
nie historii i tradycji może odby-
wać się również poprzez twórczą, 
wspólną zabawę – atrakcyjną dla 
współczesnych mieszkańców, ale 
przede wszystkim wzmacniającą 
poczucie lokalnej tożsamości.

Historia zatrzymana w muzeum
Muzeum w Zelowie – Ośrodek 

Dokumentacji Dziejów Braci Cze-
skich mieści się w dość nietypowym 
miejscu, a mianowicie na poddaszu 
kościoła ewangelicko-reformowa-
nego w Zelowie, a także w jego za-
krystii, która przystosowana została 
dla potrzeb archiwum oraz biblio-
teki. Muzeum zbiera, przechowuje 
oraz eksponuje wszelkie ślady kultu-
ry duchowej i materialnej oraz gro-
madzi dokumentację związaną z  hi-
storią dziejów Braci Czeskich.

To wyjątkowe miejsce, nieste-
ty, nie jest jeszcze znane wszyst-
kim zelowianom, choć stanowi 
jeden z ważniejszych „zelowskich 
wątków”.  30 sierpnia 2022 r. re-

alizatorzy projektu zorganizowa-
li wycieczkę pieszą do muzeum. 
Po drodze, jej uczestnicy pozna-
li historię miasta, przedstawioną 
przez Andrzeja Dębkowskiego 
– pracownika Domu Kultury; na 
miejscu rolę przewodnika prze-

jął Karol Pospiszył – członek pa-
rafii ewangelicko-reformowanej, 
znawca i pasjonat historii Bra-
ci Czeskich. Ciekawa opowieść  
o zbiorach muzealnych bardzo 
zainteresowała zwiedzających. 

Mogli oni zobaczyć unikatowe 
archiwum Parafii ewangelicko-
-reformowanej w Zelowie, które 
przetrwało II wojnę światową jako 
jedyne na ziemiach polskich dzie-
więtnastowieczne archiwum róż-
nowiercze. W muzeum zachował 
się też zbiór 64. kartuszy trumien-
nych, będących obecnie cennym 
źródłem wiedzy i materiałem po-
mocniczym dla prowadzonych 
badań naukowych. Na uwagę za-
sługuje replika izby lekcyjnej z cza-
sów Jana Amosa Komeńskiego 
(XVII wiek) oraz niepowtarzalna 
kolekcja obrazów Portrety Kompo-
zytorów Polskich, autorstwa Wal-
demara Krygiera – artysty malarza, 
głównego scenografa słynnego 
Teatru Grotowskiego we Wrocła-
wiu, który ostatnie lata życia spę-
dził w Zelowie i jest pochowany 
na miejscowym cmentarzu ewan-
gelickim. Nie brakuje tu również 
kolekcji licznych przedmiotów  

codziennego użytku, przypomi-
nających o życiu naszych przod-
ków, ich zwyczajach, zajęciach,  
zainteresowaniach.

Kościół ewangelicko-augsburski
Kolejnym etapem Zelowskich 

Wątków było zwiedzanie kościo-

ła ewangelicko-augsburskiego. 
To jeden z niewielu zabytków, 
który zewnętrznie zachował się  
w takim stanie, w jakim został 
wybudowany w 1936 r. Budow-
la wzniesiona na planie prostoką-
ta, przykryta dwuspadowym da-
chem, z ośmiokątną wieżą przy 
ścianie frontowej, doskonale wpi-
suje się w pejzaż miasta. 

22 września 2022 r., dzięki uprzej-
mości osób opiekujących się kościo-
łem, mieliśmy możliwość pokaza-
nia uczniom Szkoły Podstawowej  
nr 2, prostego, oszczędnego w formie  
i pozbawionego ozdób wnętrza lu-
terańskiej świątyni. Młodzież z uwa-
gą wysłuchała niezwykle ciekawej 
prelekcji nt. historii parafii ewange-
licko - augsburskiej w Zelowie oraz  
z zainteresowaniem zwiedzała nie-
mal wszystkie zakamarki kościoła.

Projekt ZELOWSKIE WĄTKI  
jest współfinansowany ze środ-
ków Polsko - Amerykańskiej 
Fundacji Wolności w ramach 
programu „Działaj Lokalnie”, re-
alizowanego przez Akademię 
Rozwoju Filantropii w Polsce  
oraz Stowarzyszenie Dobro-
czynne „Razem”.

„zelowskie wątki” w trzech oDsłonach
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Komisja Finansów Publicznych, 
Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska

Anna Bartecka - przewodniczący
Mateusz Rogut - wiceprzewodniczący
Jacek Bara - członek
Ewelina Kałuża - członek
Jan Stempiń - członek

Komisja Inwentaryzacyjna

Marcin Gral - przewodniczący
Tomasz Kamola - wiceprzewodniczący
Agnieszka First - członek

Komisja Mieszkaniowa

Tomasz Kamola - przewodniczący
Włodzimierz Paczuszka - zastępca
przewodniczącego
Michał Stańka – członek
Kamil Świtała - członek

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu 
i Bezpieczeństwa

Anna Bartecka - przewodniczący
Marcin Gral - wiceprzewodniczący
Jacek Bara - członek
Joanna Chrzanowska - członek
Włodzimierz Paczuszka - członek

Komisja Rewizyjna

Andrzej Nawrocki - przewodniczący
Mateusz Rogut - wiceprzewodniczący
Anna Bartecka - członek
Agnieszka First - członek
Barbara Walczak - członek

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji

Andrzej Nawrocki - przewodniczący
Barbara Walczak - wiceprzewodniczący
Michał Stańka – członek

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej 

Mateusz Rogut - przewodniczący
Marcin Gral - wiceprzewodniczący
Tomasz Kamola - członek
Andrzej Nawrocki - członek
Jan Stempiń - członek
Barbara Walczak - członek

Komisje  Rady  Miejskiej 

w  Zelowie


